МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2016 4265/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андросенко Александр Павлович по конкурсу 187

2 Бойкова Анна Валентиновна по конкурсу 199

3 Бычкова Софья Алексеевна по конкурсу 184

4 Волчихина Яна Александровна по конкурсу 208

5 Герасимова Виолетта Ильинична по конкурсу 218

6 Дамаев Алихан Рузалинович по конкурсу 190

7 Дмитриева Лейла Рамисовна по конкурсу 245

8 Еникеева Надежда Сергеевна по конкурсу 245

9 Козлов Павел Сергеевич по конкурсу 207

10 Коновалова Алёна Олеговна по конкурсу 237

11 Куркачева Мария Петровна по конкурсу 283

12 Ланцов Андрей Викторович по конкурсу 185

13 Петроченко Всеволод Геннадьевич по конкурсу 203

14 Подболотов Филипп Андреевич по конкурсу 199

15 Романов Виктор Николаевич по конкурсу 203

16 Сабакарь Кирилл Михайлович по конкурсу 267

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дроздов Артем Игоревич по конкурсу 174

2 Конащенок Екатерина Дмитриевна по конкурсу 161

3 Плотникова Алина Васильевна по конкурсу 172

4 Проскурина Ксения Владимировна по конкурсу 217

5 Симиренова Марина Станиславовна по конкурсу 156

6 Терехова Мария Александровна по конкурсу 196

7 Фоминых Павел Геннадьевич по конкурсу 166

8 Червоткина Полина Сергеевна по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331119    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Интеллектуальные геофизические системы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бойченко Екатерина Эдуардовна по конкурсу 190

2 Гондюл Елена Александровна по конкурсу 214

3 Захарченко Дмитрий Сергеевич по конкурсу 225

4 Ковалев Владимир Андреевич по конкурсу 154

5 Коврижных Алина Олеговна по конкурсу 161

6 Комзелева Виктория Павловна по конкурсу 198

7 Панов Алексей Александрович по конкурсу 190

8 Юлдашева Феруза Баходировна по конкурсу 187

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Березовой Данил Сергеевич по конкурсу 166

2 Бухаров Наиль Фаритович по конкурсу 223

3 Веселова Алина Владиславовна по конкурсу 170

4 Грехов Павел Ильич по конкурсу 159

5 Данилов Алексей Дмитриевич по конкурсу 272

6 Дудник Николай Александрович по конкурсу 196

7 Загайнов Артём Сергеевич по конкурсу 191

8 Зюбин Михаил Викторович по конкурсу 195

9 Исеев Роман Русланович по конкурсу 213

10 Кизимов Кирилл Владимирович по конкурсу 167

11 Костромин Роман Олегович по конкурсу 184

12 Кравченко Мария Владимировна по конкурсу 208

13 Полунина Анастасия Владимировна по конкурсу 217

14 Ульев Иван Александрович по конкурсу 201

15 Хороших Софья Дмитриевна по конкурсу 183

16 Яковенко Нина Николаевна по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331119    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамянц Карина Арсеновна по конкурсу 184

2 Ангархаева Екатерина Борисовна по конкурсу 151

3 Брагин Александр Сергеевич по конкурсу 170

4 Дробышев Артем Игоревич по конкурсу 164

5 Калинин Дмитрий Константинович по конкурсу 199

6 Катмаков Антон Константинович по конкурсу 160

7 Поломошнова Татьяна Олеговна по конкурсу 154

8 Романов Алексей Дмитриевич по конкурсу 199

9 Тинников Александр Львович по конкурсу 200

10 Тойшанова Айдана Ерлановна по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 03.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 55.05.03 Кинооператорство следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гущина Наталья Романовна по конкурсу 186

2 Дисман Полина Васильевна по конкурсу 206

3 Дудка Валерия Алексеевна по конкурсу 168

4 Жернов Никита Сергеевич по конкурсу 162

5 Ким Марат Викторович по конкурсу 154

6 Лапин Артем Евгеньевич по конкурсу 164

7 Литвинов Семен Александрович по конкурсу 186

8 Петухова Евгения Анатольевна по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 331119    4